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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN . .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 335 ) Prot Elbasan, mé /3 .3 2024
)

Lénda: Mbi ligjshmériné e aktit.

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE& zbatim té& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr 16, daté 28.02.2024 “Pér miratimin e marréveshjes sé¢ bashképunimit pér projektet
¢ ndihmés humanitare & organizatés “MIRESI PER BOTEN”, konfirmojmé né& parim
mbéshtetjen e tij né ligj.

Pér sa mé lart referuar kontratés nr. 291 prot daté 29.01.2024, ju sjellim né véméndje se pér
realizimin e shpenzimeve t& fondeve pér két¢ marréveshje t& b&hen sipas procedurés té
prokurimit t& pércaktuar né ligjin Nr.162/2020, miratuar né datén 23.12.2020 “Pér prokurimin
publik” dhe Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave Nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e
rregullave t& prokurimit publik”.
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BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024

Nr.16 dt.28.02.2024

“PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT PER
PROJEKTET E NDIHMES HUMANITARE
TE ORGANIZATES "MIRES! PER BOTEN" «

Né mbéshtetje t€ Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetéqgeverisjes Vendore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé¢  , né Udhézimin Nr.2 Daté
6.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t¢ buxhetit”, udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 *
Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.1 date 24.01.2024 “Per
zbatimin e buxhetit te vitit 2024, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 28.02.2024 dhe
me propozim té Kryetarit t¢ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI :

1. Te miratoje Marreveshje Bashkepunimi per projektet e ndihmes humanitare te
organizates “Miresi per Boten” date 29.01.2024.

2. Te miratoje financimin e ketij projekti nga organizata Miresi per Boten ne vleren
1,500,000 leke per periudhen Janar 2024 — Qershor 2024.

3. Te miratoje bashkefinancimin e ketij projekti nga bashkia Librazhd ne vleren
1,058,458 leke per periudhen Janar 2024 — Qershor 2024.

4. Te miratoje perdorimin e fondit te financuar nga organizata Miresi per Boten per
periudhen janar 2024 — Qershor 2024 ne strukturen buxhetore si me poshte:
Grupi Tit. Kap. Art.  vlera
00 10430 06 602 1,500,000 leke

5. Te miratoje perdorimin e bashkefinancimit nga bashkia Librazhd per periudhen janar
2024 — Qershor 2024 ne strukturen buxhetore si me poshte:



Pakesim ne strukturen buxhetore :

Grupi  Tit. Kap. Art .
00 4980 01 609
Shtese ne strukturen buxhetore
Grupi  Tit. Kap. Art .
00 10430 01 600
00 10430 01 601
00 10430 01 602

1,058,458 leke Fond Rezerve

534,240 leke Shpenzime per paga

leke Shpenzime per sigurime
Shogerore
leke Shpenzime operative

6. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar , Sektori i

Burimeve Njerezore dhe Sektori Juridik .

7. Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT




